
3月
Vol.82静和NEWS

ご担当者様にお渡し下さいますよう、お願い申し上げます。

〒422-8027
静岡県静岡市駿河区豊田2丁目7番9号
TEL 054-266-3210／FAX 054-202-3735

E-mail:seiwacs@bronze.ocn.ne.jp
会社HP SDGs

環境をつくる会社

省エネのご提案はこちら

取扱商品・過去事例は
こちらをご覧ください。
弊社HP エコテクノNEWS

スケジュール・その他 次回発行：Vol.83 5月です

３月
・合同企業説明会 2回
・会社説明会 2回
・PSF 清掃活動/環境授業

４月
・入社式
・ISO14001内部監査

労働安全衛生規則の一部改正により、テールゲートリフターを使用して荷を積み卸す作業への特別教
育が義務化されました。荷役作業を安全に行うために、業務に従事する従業員が受講いたしました。

「未来へ種を蒔く」をコンセプトに、環境授業の先生として今回

は西豊田小学校へ伺いました。環境問題や3Rについてお伝えし、

児童に「自分たちが出来ることは何か」を考えていただきました。

未来へ繋ぐ環境授業の実施
～西豊田小学校～

実施日：1月16日(火)

静岡県産業廃棄物協会様主催による、東海大学生向けの産業廃

棄物処理施設視察会を実施しました。廃棄物をはじめとする

様々な環境問題に対する理解を深めていただきました。

産業廃棄物処理施設視察会の実施

開催日：2月1日(木)
地域貢献

テールゲートリフター特別教育の実施 ～2月1日より義務化～

受講日：1月16日(火)～2月3日(土)

PSF PJ

SDGs

静岡市企画の「SDGs宣言」がスタートし、4年が

経過しました。本年も年間目標を掲げ、目標達成

に向けて活動を進めて参ります。

SDGs宣言の実施
～2024年の目標設定～

社員教育


	スライド 1

